

Položkový rozpočet

S:	20-35CN04/21	Sanace KZS administrativních budov CDV
O:	01	Sanace kontaktního zateplovacího systému
R:	01	Sanace KZS administrativních budov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62						1 464 334,55
		Úpravy povrchů vnější				
1	62_001R	Sanace patentovanou technologií weber.therm retec 700	m2	526,34848	1 450,00	763 205,30

Popis položky a prací dle návrhu opravy technickým specialistou :
 divize WEBER Saint-Gobain Construction Products CZ, a.s. :
 položka obsahuje :

- dopravu, montáž, pronájem, demontáž a odvoz řešení pro provedení opravy :
- oplach sanovaných ploch od biologického znečištění odsraňovačem mechtů, řas a lišejníků .
- odstranění s antigravitu nátěru :
- provedení patentované technologie weber therm retec 700 dle technického postupu :
- provedení kolvení systému dle ČSN 73 2002 (ETICS) :
- úklid a předání díla objednateli :

SANACE BUDOVY Č. 1 :

Mezisoučet

pohled jihozápadní - retec : 12,8*6,7	55,76000
1,6*3,1	4,96000
3,1*4,0	12,40000
2,2*1,0	3,52000
6,2*1,5	9,92000

Mezisoučet

ostění k oknům a skleněné fasádě, ostatní okolo napojení stávajících objektů : 115,56*0,12	13,86720
--------------------------------------------------------------------------------------------	----------

Mezisoučet

pohled severozápadní - retec : 7,2*10,6*2	152,64000
odpočet otvorových výplní : -4*1,6*1,75*2	-22,40000

Mezisoučet

ostění k oknům a skleněné fasádě, detaily okolo napojení stávajících objektů : 130,24*0,12	15,62880
--------------------------------------------------------------------------------------------	----------

Mezisoučet

pohled jihovýchodní - retec : (7,9+15,6)*2,5	55,75000
15,6*(11,15+275,8-275,43-2,5)	140,71200

Mezisoučet

0,45*2,43*2	2,18700
odpočet otvorových výplní : -8*1,6*1,75	-22,40000

Mezisoučet

-1,05*2,4	-2,52000
(13,6-7,9)*(11,15+275,8-275,43-2,5)	53,21800

Mezisoučet

7,9*2,5	19,75000
odpočet otvorových výplní : -8*1,6*1,75	-22,40000

Mezisoučet

-2,1*2,65	-5,56500
7,9*0,18	1,42200

Mezisoučet

ostění k oknům a skleněné fasádě, detaily okolo napojení stávajících objektů : 223,154*0,12	26,77848
---------------------------------------------------------------------------------------------	----------

Mezisoučet

	26,77848
--	----------

2	62_002R	Sanace lokálními opravami a sjednocujícím nátěrem	m2	648,80379	610,00	395 770,31
---	---------	---------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------

Popis položky a prací dle návrhu opravy technickým specialistou :

Položkový rozpočet

S:	20-35CN04/21	Sanace KZS administrativních budov CDV
O:	01	Sanace kontaktního zateplovacího systému
R:	01	Sanace KZS administrativních budov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		divize WEBER Saint-Gobain Construction Products CZ, a.s. ; položka obsahuje: - dopravu, montáž, pronájem, demontáž a odvoz lešení pro provedení opravy ; - oplach sanovaných ploch od biologického znečištění odstraňovačem mechu, řas a lišejníků ; - odstranění s antigrafity nátěru ; - provedení lokálních oprav technologií weber,therm die technologického postupu - provedení sjednocujícího nátěru, odstín dle výběru objednatele ; - úklid a předání díla objednateli SANACE BUDOVI Č.1.				
		Mezisoučet				
		pohled severovýchodní - lokální opravy, sjednocující nátěr				60,45000
		:(11,15-3,4)*7,8				26,67500
		(11,15-3,4)*3,7				73,62500
		(11,15-3,4)*(2,5+3,7+3,3)				162,15000
		Mezisoučet				19,53000
		ostění k oknům a stěnané fasádě, detaily okolo napojení				19,53000
		stávajících objektů - 162,75*0,12				19,53000
		Mezisoučet				
		SANACE BUDOVI Č.2 :				
		pohled západní - lokální opravy, sjednocující nátěr :				156,04000
		0,0*17,0				-20,10400
		-3,60*3,21-3,60*3,21				133,33600
		Mezisoučet				16,00025
		ostění k otvorovým výplním na fasádě, detaily :				16,00025
		133,3364*0,12				16,00025
		Mezisoučet				
		pohled jižní - lokální opravy, sjednocující nátěr : 10,0*8,0				165,44000
		-2*1,78*1,06				-3,77360
		-2*2,12*1,78				-7,64720
		-2,5*0,95				-2,37500
		Mezisoučet				151,74420
		ostění k otvorovým výplním na fasádě, detaily :				18,20930
		151,7442*0,12				18,20930
		Mezisoučet				
		pohled východní - lokální opravy, sjednocující nátěr :				271,04000
		0,8*(3,3+24,7+2,0)				-107,44500
		-24,7*4,35				-1,88680
		-1,78*1,06				-44,85600
		-1,78*2,1*12				-0,92220
		-1,06*0,87				115,93000
		Mezisoučet				13,91160
		ostění k otvorovým výplním na fasádě, detaily :				13,91160
		115,93*0,12				13,91160
		Mezisoučet				
		pohled severní - lokální opravy, sjednocující nátěr :				100,32000
		0,8*11,4				-1,12360
		-1,06*1,06				-7,34400
		-2,7*2,72				

Položkový rozpočet

S:	20-35CN04/21	Sanace KZS administrativních budov CDV
O:	01	Sanace kontaktního zateplovacího systému
R:	01	Sanace KZS administrativních budov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,28*2,2				-2,61600
		Meziosočet				26,03437
		ostění k otvorovým výplním na fasádě, detaily .				10,00437
		89,0364*0,12				10,68437
		Meziosočet				-62,32773
		z celé plochy bude nutné cca v 15% odstranit omítku na KZS a nahradit novou výztužnou vrstvou vč. imalu a nové omítky .				
		Meziosočet				-62,32773
		0,15*(133,3354+16,00025+151,7442+18,2093+115,93+13,9116+89,0364+10,68437)				

3	62_003R	Sanace odstraněním stávající omítky aý na izolant, nové provedení výztužné vrstvy vč. omítky	m2	313,18866	975,00	305 358,94
---	---------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------

Popis položky a prací dle návrhu opravy technickým specialistou :
 organizace WEBER Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
 položka obsahuje:
 - dopravu, montáž, pronájem, demontáž a odvoz lešení pro provedení opravy ;
 - oplach sanovaných ploch od biologického znečištění odstraňovačem mechu, řas a lišejníků ;
 - provedení odstranění omítky vč. výztužné vrstvy až na izolant - broušení ;
 - provedení nové výztužné vrstvy vč. penetrace a nové omítky
 - účel a předání díla objednateli .
SANACE BUDOVOVY C.2 :
 z celé plochy bude nutné cca v 15% odstranit omítku na KZS a nahradit novou výztužnou vrstvou vč. imalu a nové omítky .
 Meziosočet

SANACE BUDOVOVY C.1 :

0,15*(133,3354+16,00025+151,7442+18,2093+115,93+13,9116+89,0364+10,68437)

přesahy a zapravení ke stávajícím částem :
 82,32773*0,12
 Meziosočet

pohled severovýchodní - nové provedení výztužné vrstvy vč. omítky : 3,4*7,6
 3,4*3,7
 3,4*(2,5+3,7+3,3)
 Meziosočet

ostění k oknům a skleněné fasádě, detaily okolo napojení stávajících objektů : 71,4*0,12
 Meziosočet

pohled severozápadní - nové provedení výztužné vrstvy vč. omítky : 40,7*3,65
 odpočet otvorových výplní : -12*1,6*1,75
 Meziosočet

ostění k oknům a skleněné fasádě, detaily okolo napojení stávajících objektů : 125,905*0,12
 Meziosočet